关于采集2013-2014学年、2014-2015学年

省级高等院校办学监测数据的通知

各系部、各处（室、中心、馆）：
根据《福建省教育评估研究中心关于采集省级高等院校办学监测数据的通知（闽教评中心〔2017〕1号）》的要求，学院将开展监测数据第二阶段补采工作。第二阶段补采数据是指2013-2014学年、2014-2015学年的数据，填报时间为2017年4月5日至4月20日。请各负责部门（见附件：第二阶段补采工作任务分解表）及时登录网站平台（见附件登录账户、密码）（http://125.77.73.19:8080/aummis/login）下载相应表格，认真汇总填写。填写完成后，须经部门负责人把关并将相应数据表格纸质打印并盖章交到质控中心审批，进行数据横向、纵向比对，确保各项数据无逻辑错误后登录平台录报补采数据。

特此通知。

PAGE
2